
SLO   Seznam nadomestnih delov 

HR   Spisak rezervnih delov 
 

GB   Spare parts list 

D   Ersatzteilliste 

 

 

ORION 80 T

 
 
 
 
 
Velja od tov štev. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
ORION 80 T = 2652 

 



 
 
 
 
 

SEZNAM NADOMESTNIH DELOV 
SPISAK REZERVNIH DELOVA 

 
ERSATZTEILLISTE 
SPARE PARTS LIST 

 
 

ORION 80 T 
 



 

 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
644.03.000.0 

  
ORION 80 T=+2652 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

1 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 644030010 Gred zadnja kpl. Zadnje vratilo kpl. Welle, hinter zus. Shaft rear cpl.    1 
2 644030261 Deske kpl. Daske  kpl. Brett  zus. Board  cpl.    1 
3 644030460 Pločevina desna var. Desni lim var. Blech rechts geschw. Plate right welded    1 
4 644030480 Pločevina leva var. Levi lim var. Blech links geschw. Plate left welded    1 
5 648030500 Pločevina srednja var. Srednji lim var. Mittelblech geschw. Central plate welded    1 
6 648030520 Pločevina var. Lim var. Blech geschw. Plate welded    2 
7 648030200 Profil U 2 Profil  U 2 U - Stahlprofil 2 U – steel profile2    50 
8 154630803 Veriga  295 členov Lanac  295  karika Kette 295 Glied Chain 295 link    4 
9 644030100 Napenjalec kpl. Zatezač kpl. Spanner  zus. Tensioner  cpl.    2 
10 155303405 Napenjalec  var. Zatezač var. Spanner  geschw. Tensioner  welded    4 
11 151233702 Podložka  20,5/ 36 - 2 Podloška  20,5/ 36 - 2 Unterlage  20,5/ 36 - 2 Washer  20,5/ 36 - 2    4 
17 153635918 

 
Gonilo  
RT 300/40-Cod.8640 
(BERMA) 

Reduktor  
RT 300/40-Cod.8640 
(BERMA) 

Reduktionsgetriebe  
RT 300/40-Cod.8640   
(BERMA) 

Gear-box  
RT 300/40-Cod.8640 
(BERMA) 

   
 
1 

18 150519004 
 

Hidromotor OMP 125  
DANFOSS  / Art.151-0095 

Hidromotor OMP 125  
DANFOSS  / Art.151-0095 

Hydromotor OMP 125  
DANFOSS  / Art.151-0095 

Hydraulic motor OMP 125  
DANFOSS  / Art.151-0095    

1 
19 000225900 Podložka  C 10 – Zn--100HV Podloška  C 10 – Zn--100HV Unterlage  C 10 – Zn--100HV Washer  C 10 – Zn--100HV    13 
20 151177602 Pločevina pritrdilna Lim Befestigungsblech Fixation plate    52 
21 150635101 Vijak  M16x40 Vijak  M16x40 Schraube  M16x40 Screw  M16x40    2 
22 150432801 Podložka  SKZ 16 Podloška  SKZ 16 Unterlage  SKZ 16 Washer  SKZ 16    2 
23 150459603 

 
Člen spojni  11x31 
DIN 32895 - 82846 

Spojni članak  11x31 
DIN 32895 - 82846 

Schlussglied  11x31 
DIN 32895 - 82846 

Locking link  11x31 
DIN 32895 - 82846    

4 
24 150486405 Vijak T M10x40 

(CE. EN 10204) 
Vijak  T M10x40 
(CE. EN 10204) 

Schraube  T M10x40 
(CE. EN 10204) 

Screw  T M10x40 
(CE. EN 10204)     

100 
25 150459701 

 
Sponka za verigo 
10/11x31 - 04504 

Spojnica lanca 
10/11x31 - 04504 

Zwischenstück 
10/11x31 - 04504 

Intermiddle piece 
10/11x31 - 04504     

100 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
644.03.000.0 

  
ORION 80 T=+2652 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

1 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

26 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    100 
27 000219203 Vijak  M10x60 Vijak  M10x60 Schraube  M10x60 Screw  M10x60    80 
28 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter  M10 Nut  M10    85 
29 000228408 

 
Podložka vzmetna  A10 
DACROMET  / DIN 128 

Opružna podloška  A10 
DACROMET  / DIN 128 

Federscheibe  A10 
DACROMET  / DIN 128 

Washer - Spring  A10 
DACROMET  / DIN 128    

85 
30 000210701 Vijak  M10x30 Vijak  M10x30 Schraube  M10x30 Screw  M10x30    5 
31 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    2 
32 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    2 
33 154635319 

 
Ventil regulacijski  
VRFC3-L,OM.32.03.-50-02 

Regulacijski ventil  
VRFC3-L,OM.32.03.-50-02 

Regulierventil  
VRFC3-L,OM.32.03.-50-02 

Regulating valve  
VRFC3-L,OM.32.03.-50-02    

 
1 

34 150336113 Vijak  M6x60 Vijak  M6x60 Schraube  M6x60 Screw  M6x60    2 
35 000250506 Matica M6 Navrtka M6 Mutter  M6 Nut  M6    2 
36 150601708 

 
Nosilec cevi  
PVC  215/15    (PP STAUFF) 

Nosač cevi  
PVC  215/15    (PP STAUFF) 

Leitungshalter  
PVC  215/15    (PP STAUFF) 

Pipe holder – plastic  
PVC  215/15    (PP STAUFF)    

4 
37 150604206 Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20    4 
38 644030900 Set hidravlični kpl Hidraulički-set kpl. Hydraulik-Satz zus. Hydraulic-set cpl.    1 
39 156048109 Blok mazalni kpl. Blok mazanja kpl. Schmierleiste zus. Lubricating bar cpl.    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

1a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.03.085.0 

 

 
ORION 80 T=+2652 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

1a 
Številka 

Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 156048207 Blok mazalni Blok mazanja Schmierleiste Lubricating bar    1 
2 
 

150622909 
 

Priključek ravni 
GE6 - LLM8x1K   LINCOLN 

Priključak ravni  
GE6 - LLM8x1K   LINCOLN 

Gerade steckverbindung 
GE6 - LLM8x1K   LINCOLN 

Level connector 
GE6 - LLM8x1K   LINCOLN    

4 
3 
 

150623007 
 

Priključek kotni 
WE6 - LLM8x1K  LINCOLN 

Priključak kutno  
WE6 - LLM8x1K  LINCOLN 

Einsschraubwinkel 
WE6 - LLM8x1K  LINCOLN 

Angle connector 
WE6 - LLM8x1K  LINCOLN    

4 
4 
 

150622801 
 

Cev   6x1,5 – PA 12HL – SW 
LINCOLN  

Cijev  6x1,5 – PA 12HL – SW   
LINCOLN 

Rohr  6x1,5 – PA 12HL – SW    
LINCOLN 

Tube  6x1,5 – PA 12HL – SW 
LINCOLN    

7 m 
5 000246601 Mazalka  AM 8x1 Mazalica  AM 8x1 Nippel  AM 8x1 Nipple  AM 8x1    4 
6 000209205 Vijak  M8x30 Vijak  M8x30 Schraube  M8x30 Screw  M8x30    2 
7 000228202 Podložka vzmetna  A8 Opružna podloška  A8 Federscheibe  A8 Washer – Spring  A8    2 
8 
 

150623105 
 

Vložek ojačitveni   
Art. E56/3 

Uložak  ojačanja  
Art. E56/3 

Strength pipe 
Art. E56/3 

Verbindungsrohr 
Art. E56/3    

8 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

644.03.001.0 
642.03.006.0 
150.10.002.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

2 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 644030020 Gred  2 Vratilo  2 Welle  2 Shaft  2    1 
2 642030030 Puša  6 Čaura  6 Büchse  6 Sleeve  6    4 
3 154630206 Ležaj var. Ležaj var. Lager geschw. Bearing welded 642.03.006.0   1 
4 154646002 Oreh verižni zadnji Zadnji lančanik Kettennuss hinter Chain wheel rear    4 
5 151549505 Konzola ležajna  Ležajna konzola  Lagerkonsole  Bearing bracket  150.10.002.0   4 
6 151153502 Podložka  40,2 / 65 - 2 Podloška  40,2 / 65 - 2 Unterlage  40,2 / 65 - 2 Washer  40,2 / 65 - 2    4 
7 150468201 Moznik  B12x8x60 Klin  B12x8x60 Passfeder  B12x8x60 Key  B12x8x60    4 
8 000246601 Mazalka  AM 8x1 Mazalica  AM 8x1 Nippel  AM 8x1 Nipple  AM 8x1    2 
9 150368006 Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20    4 
10 000220905 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    4 
11 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    8 
12 000224509 Podložka 12 Zn - 200HV Podloška  12 Zn - 200HV Unterlage  12 Zn - 200HV Washer  12 Zn - 200HV    8 
13 150393602 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    8 
14 000210701 Vijak  M10x30 Vijak  M10x30 Schraube  M10x30 Screw  M10x30    2 
15 000228408 Podložka vzmetna  A10 

DACROMET / DIN 128 
Opružna podloška  A10 
DACROMET / DIN 128 

Federscheibe  A10 
DACROMET / DIN 128 

Washer - Spring  A10 
DACROMET / DIN 128     

2 
16 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    2 
17 150323803 Moznik  A12x8x100 Klin  A12x8x100 Passfeder  A12x8x100 Key  A12x8x100    1 
20 152665306 Puša ležajna  40 / 50 - 40 Ležajna čaura  40 / 50 - 40 Lagerbüchse  40 / 50 - 40 Bearing sleeve  40 / 50 - 40 642.03.006.0   1 
21 151732904 Puša ležajna  40 / 50 - 50  Ležajna čaura  40 / 50 - 50 Lagerbüchse  40 / 50 - 50 Bearing sleeve  40 / 50 - 50 150.10.002.0   4 
22 000231804 Zatič prožni  4x10 Opružni klin 4x10 Spannstift  4x10 Tension pin 4x10 150.10.002.0   4 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
644.03.026.1 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

3 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 644030270 Deska 1 Daska 1 Brett 1 Board 1    1 
2 644030281 Deska 2 Daska 2 Brett 2 Board 2    4 
3 644030291 Deska 3 Daska 3 Brett 3 Board 3    3 
4 644030301 Deska 4 Daska 4 Brett 4 Board 4    3 
5 644030311 Deska 5 Daska 5 Brett 5 Board 5    1 
6 644030321 Deska 6 Daska 6 Brett 6 Board 6    1 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 
 



 

 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
644.03.010.0 

  
ORION 80 T=+2652 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

4 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 648030110 Napenjalec var. Zatezač var. Spanner geschw. Tensioner welded    1 
2 155302102 Sornik var. Svornjak var. Bolzen geschw. Bolt welded    2 
3 154645904 Oreh verižni sprednji 11x31 Prednji lančanik 11x31 Kettennuss  vorne 11x31 Chain wheel front 11x31    2 
4 644030090 Podložka  30,2 / 50 - 5 Podloška  30,2 / 50 - 5 Unterlage  30,2 / 50 - 5 Washer  30,2 / 50 - 5    4 
5 000237504 Vskočnik zunanji 

Z 30x1,5 
Uskočnik vanjski 
Z 30x1,5 

Sicherungsring aussen  
Z 30x1,5 

Circlip 
Z 30x1,5     

2 
6 000246601 Mazalka  AM 8x1 Mazalica  AM 8x1 Nippel  AM 8x1 Nipple  AM 8x1    2 
7 154916407 Puša ležajna  30  / 40  - 60 Ležajna čaura  30  / 40  - 60 Lagerbüchse  30  / 40  - 60 Bearing sleeve  30  / 40  - 60    2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 
 



 

 
 

5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
644.03.090.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 

 

 
 

5A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T=+2652 

 

8 

7 R

T

E

7 

8 

12

13 11 3 2 4 

6 

5 
11

9 10 14 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

5  5A 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154995508 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    2 
2 150586404 

 
Obroč tesnilni  CR-L15  
ISO 8434-1 

Zaptivni obruč  CR-L15  
ISO 8434-1 

Bindungsmutter  CR-L15  
ISO 8434-1 

Gasket  CR-L15  
ISO 8434-1    

4 
3 150586100 

 
Matica N-L15  
ISO 8434-1 

Navrtka  N-L15  
ISO 8434-1 

Mutter  N-L15  
ISO 8434-1 

Nut  N-L15  
ISO 8434-1    

4 
4 150635502 

 
Cev  1SN DN12 450 J1  
M22x1,5 A1 M22x1,5 

Cijev  1SN DN12 450 J1  
M22x1,5 A1 M22x1,5 

Rohr  1SN DN12 450 J1  
M22x1,5 A1 M22x1,5 

Tube  1SN DN12 450 J1  
M22x1,5 A1 M22x1,5    

2 
5 150586903 

 
Priključek  SDS -L15xG1/2A 
TELO ISO 8434-1 

Priključak  SDS -L15xG1/2A 
TELO ISO 8434-1 

Anschluss  SDS -L15xG1/2A 
TELO ISO 8434-1 

Connector  SDS -L15xG1/2A 
TELO ISO 8434-1    

2 
6 150095603 Podložka tesnilna  A21x26 Zaptivna podloška  A21x26 Dichtungsring  A21x26 Gasket  A21x26    2 
7 150514508 Podložka tesnilna  A17x23 Zaptivna podloška  A17x23 Dichtungsring  A17x23 Gasket  A17x23    3 
8 150587608 

 
Priključek  SDS -L15xG3/8A 
TELO ISO 8434-1 

Priključak  SDS -L15xG3/8A 
TELO ISO 8434-1 

Anschluss  SDS -L15xG3/8A 
TELO ISO 8434-1 

Connector  SDS –L15xG3/8A 
TELO ISO 8434-1    

2 
9 150587305 

 
Priključek  SWS -L15xG3/8A 
kpl.  ISO 8434-1 

Priključak  SWS -L15xG3/8A 
kpl.  ISO 8434-1 

Anschluss  SWS -L15xG3/8A 
zus.  ISO 8434-1 

Connector  SWS -L15xG3/8A 
cpl.  ISO 8434-1    

1 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

5  5A 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

10 150587500 
 

Priključek  SDT -L15 TELO 
ISO 8434-1 

Priključak  SDT -L15 TELO 
ISO 8434-1 

Anschluss  SDT -L15 TELO 
ISO 8434-1 

Connector  SDT -L15 TELO 
ISO 8434-1    

1 
11 150491310 

 
Cev  1SN DN12 1600 G 
M22x1,5  A1  M22x1,5 

Cijev  1SN DN12 1600 G 
M22x1,5  A1  M22x1,5 

Rohr  1SN DN12 1600 G 
M22x1,5  A1  M22x1,5 

Tube  1SN DN12 1600 G 
M22x1,5  A1  M22x1,5    

2 
12 000252906 Podložka tesnilna  A22x27 Zaptivna podloška  A22x27 Dichtungsring  A22x27 Gasket  A22x27    2 
13 150108403 

 
Spojka  
AMD M22x1,5  /  ISO 5675 

Spojnica  
AMD M22x1,5  /  ISO 5675 

Muffe  
AMD M22x1,5  /  ISO 5675 

Connecting piece  
AMD M22x1,5  /  ISO 5675    

2 
14 155611216 

 
Cev  1SN DN12 2000  
A1/90  M22x1,5  J1  M22x1,5 

Cijev  1SN DN12 2000  
A1/90  M22x1,5  J1  M22x1,5 

Rohr  1SN DN12 2000  
A1/90  M22x1,5  J1  M22x1,5 

Tube  1SN DN12 2000  
A1/90  M22x1,5  J1  M22x1,5    

2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
644.02.000.1 
644.02.015.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

6 
Številka 

Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 644020090 Os var. Osovina var. Achse geschw. Axle  welded    2 
2 154995704 

 
Kolo kpl. 
15.0 / 55-17 

Točak kpl.  
15.0 / 55-17 

Laufrad zus.  
15.0 / 55-17 

Wheel assembled 
15.0 / 55-17    

4 
3 156520204 Plošča  3 - 15x150x190 Ploča  3 - 15x150x190 Platte  3 - 15x150x190 Plate  3 - 15x150x190    4 
4 150386905 Vijak  M20x115 Vijak  M20x115 Schraube  M20x115 Screw  M20x115    16 
5 000222208 Matica  M20 Navrtka  M20 Mutter  M20 Nut  M20    32 
9 150414607 Plašč  

15.0 / 55x17 (10 PR) 
Guma vanjska 
15.0 / 55x17 (10 PR) 

Reifen   
15.0 / 55x17 (10 PR) 

Tyre  
15.0 / 55x17 (10 PR) 644.02.015.0   

 
4 

10 150416801 Platišče  
13,00 x17  Ø275/8 x 45° 

Naplatak   
13,00 x17  Ø275/8 x 45° 

Felge   
13,00 x17  Ø275/8 x 45° 

Rim   
13,00 x17  Ø275/8 x 45° 644.02.015.0   

 
4 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
644.04.001.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

7 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 644040020 Gred  13 Vratilo  13 Welle  13 Shaft  13    1 
2 644040030 Cev  KCM 50x1360 Cijev  KCM 50x1360 Rohr  KCM 50x1360 Tube  KCM 50x1360    2 
3 644040040 Cev  KCM 50x1075 Cijev  KCM 50x1075 Rohr  KCM 50x1075 Tube  KCM 50x1075    1 
4 648040030 Ležaj  kpl. Ležaj  kpl. Lager  zus. Bearing  cpl.    4 
5 648040050 Puša var. Čaura  var. Büchse geschw. Sleeve welded    6 
6 910088201 Podložka  35 / 45 - 2 Podloška  35 / 45 - 2 Unterlage  35 / 45 - 2 Washer  35 / 45 - 2    2 
7 150453609 

 
Vskočnik zunanji 
Z 35x2,5 

Uskočnik vanjski 
Z 35x2,5 

Sicherungsring aussen  
Z 35x2,5 

Circlip 
Z 35x2,5    

2 
8 150335809 Vijak  M10x50 Vijak  M10x50 Schraube  M10x50 Screw  M10x50    8 
9 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    8 
10 150426809 Podložka  SKM 10 Podloška  SKM 10 Unterlage  SKM 10 Washer  SKM 10    8 
11 154633800 Zaščita kardana Zaštita kardana Gelenkwellenschutz P.T.O.  shaft protection    1 
12 621040140 Zaščita kardana Zaštita kardana Gelenkwellenschutz P.T.O.  shaft protection    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

643.05.000.1 
642.05.032.0 
642.05.033.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

8 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 643050011 Ogrodje  
VTN 

Okvir vertikalne sprave za 
raz. VTN 

Streuvorrichtungsgeruest 
VTN 

Spreading device frame 
VTN    1 

2 155096004 Pokrov 2 Pokrov  2 Deckel  2 Cover  2    1 
3 642050371 Valj desni var. Desni valjak var. Welle rechts geschw. Shaft  RH welded 642.05.032.0   2 
4 642050451 Valj levi var. Levi valjak var. Welle links geschw. Shaft  LH welded 642.05.033.0   2 
5 154645708 Trak   2 - 30x 5x1881 Traka 2 - 30x 5x1881 Band  2 - 30x 5x1881 Stripe  2 - 30x 5x1881    1 
6 154645806 Trak gumi Gumena traka Gummiband Rubber stripe    1 
7 155993008 Ohišje ležaja Kućište ležaja Lagergehäuse Bearing housing    4 
8 151012503 Pokrov plastični Poklopac od plastike Plastik kappe Plastic cover    1 
9 150492201 

 
Ležaj  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) / DIN 630 

Ležaj  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) / DIN 630 

Lager  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) / DIN 630 

Bearing  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) / DIN 630    

4 
10 150612108 

 
Tesnilo osno  40x72x7  
BA SL  / SIMRIT 

Osovinski zaptivak  40x72x7  
BA SL  / SIMRIT 

Wellendichtring  440x72x7  
BA SL  / SIMRIT 

Oil seal  40x72x7  
BA SL  / SIMRIT    

4 
11 150612000 

 
Pokrov tesnilni GA 62x7 
SIMRIT / Art. 506556 

Zaptivni poklopac GA 62x7 
SIMRIT / Art. 506556 

Dichtdeckel  GA 62x7 
SIMRIT / Art. 506556 

Seal cover  GA 62x7 
SIMRIT / Art. 506556    

4 
12 000204807 Vijak  M12x150 Vijak  M12x150 Schraube   M12x150 Screw   M12x150    8 
13 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    8 
14 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    8 
15 000207608 Vijak  M6x16 Vijak  M6x16 Schraube  M6x16 Screw  M6x16    8 
16 150426603 Podložka  SKM  6 Podloška  SKM  6 Unterlage  SKM  6 Washer  SKM  6    12 
17 150230306 Vijak  M18x1,5 Vijak  M18x1,5 Schraube  M18x1,5 Screw  M18x1,5    4 
18 000209205 Vijak  M8x30 Vijak  M8x30 Schraube  M8x30 Screw  M8x30    8 
19 150275302 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    8 
20 150192204 Vijak M6x10 Vijak  M6x10 Schraube  M6x10 Screw  M6x10    4 
24 154121907 Segment Segmenat Segment Segment 642.05.032.0     642.05.033.0   36 
25 000257607 Vijak M10x25 Vijak  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25 642.05.032.0     642.05.033.0   108 
26 150275400 Matica M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10 642.05.032.0     642.05.033.0   108 

          
          
          
          
          
          
          
 
 



 

 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
643.05.016.1 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

9 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155094104 Cev pogona var. Cijev pogona var. Antrieberohr geschw. Drive tube welded    1 
2 155094505 Gred kpl. Vratilo kpl. Welle zus. Shaft cpl.    1 
3 155095309 Pogon valja kpl. Pogon valjka kpl. Zylinderantrieb zus. Roller drive cpl.    4 
4 643050311 Pogon kpl. Pogon kpl. Antrieb zus.  Drive cpl.    1 
5 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube M12x35 Screw M12x35    20 
6 000228603 Podložka vzmetna  A 12  

DACROMET  /  DIN 128 
Opružna podloška  A 12  
DACROMET  /  DIN 128 

Federscheibe  A 12  
DACROMET  /  DIN 128 

Spring washer  A 12  
DACROMET  /  DIN 128     

20 
7 155096200 Plošča  3- 0,5x130x130 Ploča  3- 0,5x130x130 Platte 3- 0,5x130x130 Plate 3- 0,5x130x130     
8 155096308 Plošča  3- 0,2x130x130 Ploča  3- 0,2x130x130 Platte 3- 0,2x130x130 Plate 3- 0,2x130x130     
9 155096406 Plošča  3- 0,3x130x130 Ploča  3- 0,3x130x130 Platte 3- 0,3x130x130 Plate 3- 0,3x130x130     
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
643.05.023.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

10 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155094603 Gred  1 - 40x1290 Vratilo  1 - 40x1290 Welle  1 - 40x1290 Shaft  1 - 40x1290    1 
2 155162405 Ohišje Kućište Gehäuse Housing    5 
3 150389804 Ležaj  KR 6211 2RS  

(FAG,SKF,NTN)  
Ležaj  KR 6211 2RS  
(FAG,SKF,NTN) 

Lager  KR 6211 2RS  
(FAG,SKF,NTN) 

Bearing  KR 6211 2RS  
(FAG,SKF,NTN)    

 
5 

4 155095103 Zobnik stožčasti Konusni zupčanik Kegelrad Bevel gear    5 
5 000237808 Vskočnik zunanji  

Z 40x1,75 
Uskočnik vanjski  
Z 40x1,75 

Sicherungsring aussen  
Z 40x1,75 

Circlip  
Z 40x1,75    

 
2 

6 150128203 Vskočnik zunanji  
Z 55x2 

Uskočnik vanjski  
Z 55x2 

Sicherungsring aussen  
Z 55x2 

Circlip  
Z 55x2    

 
5 

7 150065903 Vskočnik notranji  
N 100x3 

Uskočnik unutrašnji  
N 100x3 

Sicherungsring innen  
N 100x3 

Circlip  
N 100x3    

 
5 

8 000231403 Moznik A12x8x50 Klin  A12x8x50 Passfeder  A12x8x50 Key  A12x8x50    2 
9 150033305 Moznik A12x8x70 Klin  A12x8x70 Passfeder  A12x8x70 Key  A12x8x70    8 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
643.05.027.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

11 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155095407 Zobnik stožčasti   Konusni zupčanik  Kegelrad   Bevel gear     1 
2 150457703 Ležaj  KR 6209 2RS 

(FAG,SKF,NTN) 
Ležaj  KR 6209 2RS 
(FAG,SKF,NTN) 

Lager  KR 6209 2RS 
(FAG,SKF,NTN) 

Bearing  KR 6209 2RS 
(FAG,SKF,NTN)    

 
1 

3 150406000 Ležaj  KR 6207 2RS 
(FAG,SKF,NTN) 

Ležaj  KR 6207 2RS 
(FAG,SKF,NTN) 

Lager  KR 6207 2RS 
(FAG,SKF,NTN) 

Bearing  KR 6207 2RS 
(FAG,SKF,NTN)     

1 
4 155095602 Ohišje var. Kućište var. Gehäuse geschw. Housing welded    1 
5 150036400 Tesnilo osno  45x72x10 

BA / SIMRIT 
Osovinski zaptivak  45x72x10 
BA / SIMRIT 

Wellendichtring 45x72x10 
BA / SIMRIT 

Oil seal 45x72x10 
BA / SIMRIT    

 
1 

6 151321206 Puša  4  - 35 / 45 - 19 Čaura 4  - 35 / 45 - 19 Büchse 4  - 35 / 45 - 19 Sleeve 4  - 35 / 45 - 19    1 
7 000237602 Vskočnik zunanji  

Z 35x1,5 
Uskočnik vanjski  
Z 35x1,5 

Sicherungsring aussen  
Z 35x1,5 

Circlip  
Z 35x1,5    

 
1 

8 152497701 Podložka-stavek Podloška -stavek Scheibe-Satz  Washer-set       
9 154916504 Podložka-stavek 35 / 45 Podloška-stavek 35 / 45 Scheibe-Satz   35 / 45 Washer-set   35 / 45     
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 
 



 

 
 

12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
643.05.031.1 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

12 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 643050291 Zobnik stožčasti  3 - 15/7,5 Konusni zupčanik  3 - 15/7,5 Kegelrad  3 - 15/7,5 Bevel gear  3 - 15/7,5    1 
2 155095602 Ohišje var. Kućište var. Gehäuse geschw. Housing welded    1 
3 150457703 Ležaj  KR 6209 2RS  

(FAG,SKF,NTN) 
Ležaj  KR 6209 2RS  
(FAG,SKF,NTN) 

Lager KR 6209 2RS  
(FAG,SKF,NTN) 

Bearing KR 6209 2RS  
(FAG,SKF,NTN)     

1 
4 150406000 Ležaj  KR 6207 2RS  

(FAG,SKF,NTN) 
Ležaj  KR 6207 2RS  
(FAG,SKF,NTN) 

Lager KR 6207 2RS  
(FAG,SKF,NTN) 

Bearing KR 6207 2RS  
(FAG,SKF,NTN)     

1 
5 150092802 Tesnilo osno 35x72x10   

BA /  SIMRIT 
Osovinski zaptivak  35x72x10  
BA /  SIMRIT 

Wellendichtring   35x72x10   
BA /  SIMRIT 

Oil seal 35x72x10   
BA /  SIMRIT    

 
1 

6 000237602 
 

Vskočnik  zunanji  
Z 35x1,5 

Uskočnik vanjski  
Z 35x1,5 

Sicherungsring aussen  
Z 35x1,5 

Circlip  
Z 35x1,5     

1 
7 152497701 Podložka-stavek  Podloška -stavek Scheibe-Satz    Washer-set        
8 154916504 Podložka-stavek 35 / 45 Podloška-stavek 35 / 45 Scheibe-Satz   35 / 45 Washer-set   35 / 45     
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
642.08.000.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

13 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154640507 Zaščita VTN var. Zaštita VTN var. Streuanlageschutz geschw.. Spreading device guard weld.    1 
2 154765604 Odbojnik gumijasti kpl. Odbijač gumeni kpl. Gummipuffer zus. Rubber buffer cpl.    2 
3 154139104 Puša  4 - 16 / 24 - 12 Čaura  4 - 16 / 24 - 12 Büchse  4 - 16 / 24 - 12 Sleeve  4 - 16 / 24 - 12    2 
4 154137312 Valj hidravlični  25/195 Hidraulički cilindar  25/195 Hydraulikzylinder 25/195 Hydraulic cylinder  25/195    1 
5 150202104 Podložka 16 Zn – 200 HV Podloška  16 Zn – 200 HV Unterlage  16 Zn – 200 HV Washer  16 Zn – 200 HV    2 
6 152290504 Podložka 16,5/ 34 - 3 Podloška  16,5/ 34 - 3 Unterlage  16,5/ 34 - 3 Washer  16,5/ 34 - 3    2 
7 150038907 Vijak  M16x45 Vijak  M16x45 Schraube  M16x45 Screw  M16x45    2 
8 000251505 Podložka vzmetna  A16  

DACROMET / DIN 128 
Opružna podloška  A16  
DACROMET / DIN 128 

Federscheibe  A16  
DACROMET / DIN 128 

Washer - Spring  A16  
DACROMET / DIN 128    

 
2 

9 000239209 Razcepka  4x32 Rascjepka  4x32 Splint  4x32 Cotter pin  4x32    2 
10 000250800 Matica M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    4 
11 000224108 Podložka  8 Zn – 200 HV Podloška  8 Zn – 200 HV Unterlage  8 Zn – 200 HV Washer  8 Zn – 200 HV    4 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
644.08.002.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

14 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 644080030 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    1 
2 150586501 

 
Obroč tesnilni  CR-L12  
ISO 8434-1 

Zaptivni obruč  CR-L12  
ISO 8434-1 

Bindungsmutter  CR-L12  
ISO 8434-1 

Gasket  CR-L12  
ISO 8434-1    

2 
3 150586208 

 
Matica  N-L12  
ISO 8434-1 

Navrtka  N-L12  
ISO 8434-1 

Mutter  N-L12  
ISO 8434-1 

Nut  N-L12  
ISO 8434-1    

2 
4 150685609 Cev 1SN DN8 2100 A1  

M14x1,5  J1  M18x1,5 
Cijev  1SN DN8 2100 A1  
M14x1,5  J1  M18x1,5 

Rohr  1SN DN8 2100 A1  
M14x1,5  J1  M18x1,5 

Tube  1SN DN8 2100 A1  
M14x1,5  J1  M18x1,5    

 
1 

5 150592004 Pipa  zaporna  
DN6 M14x1,5  s spojko 
(ISO 5675)  ISO 8434-1 

Ventil-pipa  
DN6 M14x1,5 
(ISO 5675)  ISO 8434-1 

Abstellhahn   
DN6 M14x1,5 
(ISO 5675)  ISO 8434-1 

Tap closing   
DN6 M14x1,5 
(ISO 5675)  ISO 8434-1 

   

 
 
1 

6 150719609 Priključek   
SDS-L12xM22x1,5 TELO 
(ISO 8434) 

Priključak   
SDS-L12xM22x1,5 TELO 
(ISO 8434) 

Anschluss   
SDS-L12xM22x1,5 TELO 
(ISO 8434) 

Connector   
SDS-L12xM22x1,5 TELO 
(ISO 8434) 

   

 
 
1 

7 150108500 
 

Spojka  
AŽD M22x1,5  0.655.10  
(FADIP) 

Spojnica  
AŽD M22x1,5  0.655.10  
(FADIP) 

Muffe  
AŽD M22x1,5  0.655.10  
(FADIP) 

Connecting piece  
AŽD M22x1,5  0.655.10  
(FADIP) 

   

1 
8 000252906 Podložka tesnilna A22x27  Zaptivna podloška  A22x27 Dichtungsring  A22x27 Gasket  A22x27    2 
9 150726806 Cev  1SN DN 8 1250 G  

M22x1,5 A1 / 90 M16x1,5 
Cijev  1SN DN 8 1250 G  
M22x1,5 A1 / 90 M16x1,5 

Rohr  1SN DN 8 1250 G  
M22x1,5 A1 / 90 M16x1,5 

Tube  1SN DN 8 1250 G  
M22x1,5 A1 / 90 M16x1,5    

 
1 

10 150108403 
 

Spojka  
AMD M22x1,5 / ISO 5675 

Spojnica  
AMD M22x1,5 / ISO 5675 

Muffe  
AMD M22x1,5 / ISO 5675 

Connecting piece  
AMD M22x1,5 / ISO 5675    

1 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
644.07.000.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

15 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 644070010 Stranica sprednja var. Prednja stranica var. Seitenwand vorne geschw. Side wall front welded    1 
2 644070060 Stranica desna var. Desna stranica var. Seitenwand rechts  geschw. Side wall right  welded    1 
3 644070070 Stranica leva var. Leva stranica var. Seitenwand links geschw. Side wall left  welded    1 
4 154640008 Zaščita trosilne naprave Zaštita aparata za rasturanje Streuvorrichtungschutz Spreading device guard    1 
5 642070640 Lestev kpl. Merdevine kpl. Leiter zus. Ladder cpl.    1 
6 648070260 Trak gumi Gumena traka Gummiband Rubber stripe    1 
7 648070250 Trak  2 -  4x30x1880 Traka  2 -  4x30x1880 Band  2 -  4x30x1880 Stripe  2 -  4x30x1880    1 
8 150143008 Vijak  M8x25 Vijak  M8x25 Schraube  M8x25 Screw  M8x25    9 
9 000220905 Matica M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    9 
10 150426701 Podložka SKM 8 Podloška  SKM 8 Unterlage  SKM 8 Washer  SKM 8    9 
11 000212004 Vijak M12x30 Vijak  M12x30 Schraube  M12x30 Screw  M12x30    6 
12 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    7 
13 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    3 
14 159445004 Vijak  M12x40 Vijak  M12x40 Schraube  M12x40 Screw  M12x40    1 
15 150168008 Podložka  C 12 Zn - 100HV Podloška  C 12 Zn - 100HV Unterlage  C 12 Zn - 100HV Washer  C 12 Zn - 100HV    2 
16 150196102 Vijak  M12x80 Vijak  M12x80 Schraube  M12x80 Screw  M12x80    8 
17 150196004 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    8 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
642.07.064.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

16 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 642070651 Lestev var. Merdevine var. Leiter geschw. Ladder welded    1 
2 642070700 Naslon var. Ploča var. Platte geschw. Plate welded    1 
3 642070750 Zapah Zaturač (Kuka) Riegel Bar    1 
4 155069203 Nastavek Nastavak Ansatz Lock pin    1 
5 152464113 Vzmet  1 - 2x11 -  40 Opruga  1 - 2x11 -  40 Feder  1 - 2x11 -  40 Spring  1 - 2x11 -  40    1 
6 000222404 Matica M10 Navrtka M10 Mutter  M10 Nut  M10    1 
7 150426809 Podložka SKM 10 Podloška  SKM 10 Unterlage  SKM 10 Washer  SKM 10    1 
8 150049307 Vijak  M8x50 Vijak  M8x50 Schraube  M8x50 Screw  M8x50    1 
9 000250800 Matica  M8 Navrtka M8 Mutter  M8 Nut  M8    1 
10 150087202 Vijak  M12x25 Vijak  M12x25 Schraube  M12x25 Screw  M12x25    2 
11 150393602 Matica M12 Navrtka M12 Mutter  M12 Nut  M12    2 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
644.05.089.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

17 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 643050810 Zapora var. Blokada (stranica) var. Stauschieber geschw. Barrier welded    1 
2 644050900 Set hidravlični kpl. Hidraulički-set kpl. Hydraulik-Satz zus. Hydraulic-set cpl.    1 
3 155269309 Nosilec hidravlike Nosač hidraulike Hydraulikträger Hydraulic holder    1 
4 000207608 Vijak  M6x16 Vijak  M6x16 Schraube  M6x16 Screw  M6x16    2 
5 000228006 

 
Podložka vzmetna  A6  
DACROMET  / DIN 128 

Opružna podloška  A6  
DACROMET  / DIN 128 

Federscheibe  A6  
DACROMET  / DIN 128 

Washer - Spring  A6  
DACROMET  / DIN 128    

2 
6 150667004 Vijak M4x40 Vijak  M4x40 Schraube  M4x40 Screw  M4x40    2 
7 000220004 Matica  M4 Navrtka  M4 Mutter  M4 Nut  M4    2 
8 150667102 

 
Podložka vzmetna  A4  
DACROMET  /  DIN 128 

Opružna podloška  A4  
DACROMET  /  DIN 128 

Federscheibe  A4  
DACROMET  /  DIN 128 

Washer - Spring  A4  
DACROMET  /  DIN 128    

2 
9 150636707 

 
Nosilec cevi  
PVC  112/12    (PP STAUFF) 

Nosač cevi  
PVC  112/12    (PP STAUFF) 

Leitungshalter  
PVC  112/12    (PP STAUFF) 

Pipe holder – plastic  
PVC  112/12    (PP STAUFF)    

9 
10 150604108 Vijak  M6x20 Vijak  M6x20 Schraube  M6x20 Screw  M6x20    9 
11 910137104 Podložka  25 / 35 - 2 Podloška  25 / 35 - 2 Unterlage  25 / 35 - 2 Washer  25 / 35 - 2    4 
12 150143400 Razcepka  6,3x36 Rascjepka  6,3x36 Splint  6,3x36 Cotter pin  6,3x36    4 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 
 



 

 
 

18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
644.05.090.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

18 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 644050910 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    1 
2 644050920 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    1 
3 644050930 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    1 
4 644050940 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    1 
5 644050950 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    1 
6 644050960 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    1 
7 155242409 Valj hidravlični  Hidraulički cilindar   Hydraulikzylinder  Hydraulic cylinder      2 
8 150553109 Priključek  SDT -L12 TELO 

(ISO 8434-1) 
Priključak  SDT -L12 TELO 
(ISO 8434-1) 

Anschluss  SDT -L12 TELO 
(ISO 8434-1) 

Connector  SDT -L12 TELO 
(ISO 8434-1)    

 
2 

9 150586501 
 

Obroč tesnilni  CR-L12  
(ISO 8434-1) 

Zaptivni obruč  CR-L12  
(ISO 8434-1) 

Bindungsmutter  CR-L12  
(ISO 8434-1) 

Gasket  CR-L12  
(ISO 8434-1)    

12 
10 150586208 

 
Matica  N-L12  
(ISO 8434-1) 

Navrtka  N-L12  
(ISO 8434-1) 

Mutter  N-L12  
(ISO 8434-1) 

Nut  N-L12  
(ISO 8434-1)    

12 
11 150719805 Priključek SDE-L12 TELO 

(ISO 8434-1) 
Priključak  SDE-L12 TELO 
(ISO 8434-1) 

Anschluss  SDE-L12 TELO 
(ISO 8434-1) 

Connector  SDE-L12 TELO 
(ISO 8434-1)    

 
4 

12 150655703 Priključek SWE L12 kpl.  
(ISO 8434-1) 

Priključak SWE L12 kpl.  
(ISO 8434-1) 

Anschluss SWE L12 zus.  
(ISO 8434-1) 

Connector SWE L12 cpl.  
(ISO 8434-1)    

 
4 

13 150155003 Razdelilnik hidravlični  
ZP3/2-NV8 SIP 

Hidraulički razvodnik  
ZP3/2-NV8 SIP 

Verteiler hydr.  
ZP3/2-NV8 SIP 

Distributor hydr.  
ZP3/2-NV8 SIP    

 
1 

14 150688508 Cev  1SN DN8 1800 A2/90  
M20x1,5  J1  M18x1,5 

Cijev 1SN DN8 1800 A2/90  
M20x1,5  J1  M18x1,5 

Rohr 1SN DN8 1800 A2/90  
M20x1,5  J1  M18x1,5 

Tube 1SN DN8 1800 A2/90  
M20x1,5  J1  M18x1,5    

 
2 

15 150108119 Cev  1SN DN 8 1500 G  
M22x1,5 A2 M20x1,5 

Cijev 1SN DN 8 1500 G  
M22x1,5 A2 M20x1,5 

Rohr 1SN DN 8 1500 G  
M22x1,5 A2 M20x1,5 

Tube 1SN DN 8 1500 G  
M22x1,5 A2 M20x1,5    

 
1 

16 150108403 
 

Spojka  
AMD M22x1,5  /  ISO 5675 

Spojnica  
AMD M22x1,5  /  ISO 5675 

Muffe  
AMD M22x1,5  /  ISO 5675 

Connecting piece  
AMD M22x1,5  /  ISO 5675    

2 
17 000252906 Podložka tesnilna A22x27  Zaptivna podloška  A22x27 Dichtungsring  A22x27 Gasket  A22x27    2 
18 150688303 Cev  1SN DN8 450 A1  

M18x1,5  B14 
Cijev  1SN DN8 450 A1  
M18x1,5  B14 

Rohr  1SN DN8 450 A1  
M18x1,5  B14 

Tube  1SN DN8 450 A1  
M18x1,5  B14    

 
2 

19 150056708 Podložka tesnilna  A14x20 Zaptivna podloška  A14x20 Dichtungsring  A14x20 Gasket  A14x20    8 
20 150458203 Vijak votli  M14x1,5 Šuplji vijak  M14x1,5 Hohlschraube  M14x1,5 Screw connecting  M14x1,5    4 
21 150719903 

 
Cev  1SN DN8 1420 A1  
M18x1,5  B14 

Cijev  1SN DN8 1420 A1  
M18x1,5  B14 

Rohr  1SN DN8 1420 A1  
M18x1,5  B14 

Tube  1SN DN8 1420 A1  
M18x1,5  B14    

2 
22 150688606 

 
Cev  1SN DN8 2100 G 
M22x1,5 J1 M18x1,5 

Cijev  1SN DN8 2100 G 
M22x1,5 J1 M18x1,5 

Rohr  1SN DN8 2100 G 
M22x1,5 J1 M18x1,5 

Tube  1SN DN8 2100 G 
M22x1,5 J1 M18x1,5    

1 
          
 



 

 
 

19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIMA 10208  80x3 600 180 1030 Ø 310x90 500 21 1300 
 

   
ORION 80 T=+2652 

 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

14,15,16

11

12

13

17

18

19



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

19 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

--- 154636503 Kolo podporno var. Potporni točak var. Stutzfus geschw. Suport welded    1 
13 155271207 Ročica var. Ručica var. Höhenvesterlkurbel geschw. Handle welded    1 
14 150039201 Vijak  M14x45 Vijak  M14x45 Schraube  M14x45 Screw  M14x45    4 
15 150039602 Matica  M14 Navrtka  M14 Mutter  M14 Nut  M14    4 
16 000229005 Podložka vzmetna B14 Opružna podloška B14 Federscheibe B14 Washer – Spring B14    4 
17 151068604 Ročka Ručka Bedinungshebel Handle    1 
18 152389301 Kovica Zakovica Niel Rivet    1 
19 000233303 Zatič prožni  6x32 Opružna čivija  6x32 Spannstift  6x32 Pin  6x32    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T=+2652 

 
 

19

23

4 
5 

2 
27

3 

1 

24
25 

19
4 

5 

20
10

9 

21 
15

14

16
17

18
10

28 

21

12
13

11
14

15

20
10 

9 
7 

6 
8 

22

26



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

20 
Številka 

Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  

Descrizione 

I  
  

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 8669 Ohišje  RT 300 Kućište  RT 300 Gehause  RT 300 Housing  RT 300 Scatola  RT 300   1 
2 8670-7 Gred  Ø40 Vratilo  Ø40 Welle  Ø40 Shaft  Ø40 Mozzo  Ø40   1 
3 8670-6 Zobnik  Z=46 Zupčanik  Z=46 Tellerrad  Z=46 Gear  Z=46 Ruota  dentata  Z=46   1 
4 3439 Vskočnik notranji  100 Uskočnik  unutrašnji  100 Sicherungsring  innen  100 Circlip  100 Seeger  100   2 
5 8702 Ležaj  6013 Ležaj  6013 Lager  6013 Bearing  6013 Cuscinetto  6013   2 
6 8670-5 Zobnik  Z=12 Zupčanik  Z=12 Tellerrad  Z=12 Gear  Z=12 Pignone di rinvio  Z=12   1 
7 8670-4 Zobnik  Z=50 Zupčanik  Z=50 Tellerrad  Z=50 Gear  Z=50 Ruota dentata  Z=50   1 
8 4174 Moznik  12x8x30 Klin  12x8x30 Passfeder  12x8x30 Key  12x8x30 Chiavetta 12x8x30   1 
9 3342 Ležaj  6208 Ležaj  6208 Lager  6208 Bearing  6208 Cuscinetto  6208   2 
10 3435 Vskočnik notranji  80 Uskočnik  unutrašnji  80 Sicherungsring  innen  80 Circlip  80 Seeger  80   3 
11 8670-3 Zobnik  Z=10 Zupčanik  Z=10 Tellerrad  Z=10 Gear  Z=10 Pignone  di  rinvio  Z=10   1 
12 8670-2 Zobnik stožčasti  Z=43 Konusni zupčanik  Z=43 Kegelrad  Z=43 Bevel gear  Z=43 Corona conica  Z=43   1 
13 3396 Moznik  8x7x25 Klin  8x7x25 Passfeder  8x7x25 Key  8x7x25 Chiavetta 8x7x25   1 
14 8596 Ležaj  6305 Ležaj  6305 Lager  6305 Bearing  6305 Cuscinetto   6305   2 
15 3433 Vskočnik   62 Uskočnik  62 Sicherungsring  62 Circlip  62 Seeger  62   2 
16 8670-1 Zobnik stožčasti  Z=28 Konusni zupčanik  Z=28 Kegelrad  Z=28 Bevel gear  Z=28 Pignone  Z=28   1 
17 1538 Ležaj  6010 Ležaj  6010 Lager  6010 Bearing  6010 Cuscinetto   6010   1 
18 3428 Vskočnik zunanji  50 Uskočnik  vanjski  50 Sicherungsring aussen  50 Circlip  50 Seeger  50   1 
19 8701 Tesnilo osno   

65/100/10 
Osovinski zaptivak 
65/100/10 

Achsendicthungsring 
65/100/10 

Oi! seai 
65/100/10 

Anello di ten.  
65/100/10    

2 
20 8243 Pokrov  Ø 80 sp. 10 Pokrov  Ø 80 sp. 10 Deckel   Ø 80 sp. 10 Cover   Ø 80 sp. 10 Tappo  Ø 80 sp. 10   2 
21 8625 Pokrov  Ø 62 sp. 10 Pokrov  Ø 62 sp. 10 Deckel   Ø 62 sp. 10 Cover   Ø 62 sp. 10 Tappo  Ø 62 sp. 10   2 
22 8668 Pokrov  RT 300 Pokrov  RT 300 Deckel   RT 300 Cover   RT 300 Coperchio  RT 300   1 
23 8668-1 Tesnilo Zaptivak Dichtung Gasket Guarnizione coperchio   1 
24 150696107 Pokrov  Ø1" Pokrov  Ø1" Deckel   Ø1" Cover   Ø1" Tappo  Ø1" Gas   1 
25 150696205 Vijak oljni  Ø1" Vijak uljni  Ø1" Schraube  - Ölstand   Ø1" Screw  -  oil level  Ø1" Spia liv. Olio  Ø1" Gas   1 
26 3284 Vijak  TE M8x16-8G Vijak  TE M8x16-8G Schraube  TE M8x16-8G Screw  TE M8x16-8G Vite TE M8x16-8G   8 
27 8703 Vskočnik  zunanji  72 Uskočnik  vanjski  72 Sicherungsring  aussen  72 Circlip  72 Seeger  72   1 
28 8671 Tesnilo Zaptivak Dichtung Gasket Guarnizione  x  motore   1 

          
          
          
          
          
 



 

 
 

21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RINNER Bremsachse   Typ 7508 / 80 RM 
Radbremse     Typ BA 300 x 80 RM 1/ H 

R21.1210 
vkt. 70   Spur: 1700 mm 

 
ORION 80 T=+2652 

 
 

8 

1 

2 

3 4 5 6b

7 

9 1011 121314

15

16 17

1819 20212224 25

6a

23



 
 

RINNER 
Bremsachse   Typ 7508 / 80 RM 
Radbremse     Typ BA 300 x 80 RM 1/ H 

 
R21.1210 
vkt. 70   Spur: 1700 mm 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

21 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

ET – Nr. 
 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 00701    Einschlagradkappe  Ø 90     2 
2 00706,2    Splint  6x70     2 
3 00702    Kronenmutter  M36x1,5   

SW 55     2 

4 00703    Beilagscheibe  M36     2 
5 00707    Kegelrollenlager  32210     2 
6a 00705,6    Radnabe  7 FA4      2 
6b 00705,5    Bremstrommel – Ring  

30088
    2 

7 00123,2    Radmutter  M18x1,5 x SPR     16 
8 00704,3    Radbolzen  M18x1,5 x STN     16 
9 00501    Kegelrollenlager  32213     2 
10 00502,2    Dichtscheibe  CTM 120x 65     4 
11 00503    Abdeckscheibe  CTM 13/6     2 
12 00501,2    Backenbolzen komplett  RM     2 
13 00303 155611803 

  Bremsbacke beweglich   
300x80 RM  1/H      

2 
14 00404 155611901   Rückstellfeder  RMB     4 
15 00301    Bremsbacke starr  300x80 

RM 1/H     2 

16 L=475 mm    Bremsnockenwelle  Ø 
28/350 R     1 

17 L=960 mm    Bremsnockenwelle  Ø 
28/350 R     1 

18 00401 155612009   Rückzugfeder  RMU     2 
19 a 00402  

  
Rückzugfeder mit 
Ausnehmung rechts 
Ø 4,2 

    
 
1 

19 b 00403  
  

Rückzugfeder mit 
Ausnehmung links 
Ø 4,2 

    
 
1 

20 00233    Beilagscheibe, Nocke Ø50x 
Ø29x4     2 

21 00600    Faltenbalg  RM     2 
22 00158  

  
Bremshebel + 
Klemmschraube komplett  
Ø180 

    
 
2 

23 00405,9    Ausgleichswaage  BPK     1 
24   

  
Vierkantachse + 
Bremsschild 
Spurweite       mm 

    
 
1 

25 00505    Bremsbackenträger     2 
           



 

 
 

22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bild Nr.: 42.140 

  
ORION 80 T=+2652 

 
 

4 3 2 

5 400
412411 410 

430431

410

413414 414a

423

425

424

415

417

416422

421

420 

435

433 

436 

1 



 
 
 

AUSFUEHRUNG AV+BHV 82 
ZUGOESE 40 / 74054 
OHNE FLANSCH 
UMLENKHEBEL 120:63 
LINKS 34 mm VERSETZT 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 
 22 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 150540105 PRIKLOP NALETNI  
BPW 

POTEZNICA NALETNA 
BPW 

AUFLAUFEINRICHTUNG  
BPW 

HITCH  
BPW     

2 152011502 Vrvica trevira 6x3200  Vrpca trevira 6x3200 Kordel 6x3200 String 6x3200    1 
3 151011600 Cev Cijev Rohr Tube    1 
4 150019401 Sponka OETIKER  9/11" Spojka OETIKER  9/11" Klammer OETIKER  9/11" Clamp OETIKER  9/11"    2 
5 153989107 Veriga Lanac Kette Chain    1 

400 05.031.40.12.0   GEHAEUSE     1 
410 05.398.50.10.0   ZUGOESE 

(EINSCHL. POS.411,412)      
1 

411 05.331.00.07.0   LAUFROLLE KOMPLETT  
45/32X53      

1 
412 03.086.50.01.0   BOLZEN D=25  L=95     1 
413 03.060.60.24.0   ANSCHLAG     1 
414 05.293.03.05.0   PLATTE     1 

414 A 03.321.50.31.0   SCHEIBE 100/71x0,5-4,0     1 
415 03.211.20.01.0   KAPPE 112/50     1 
416 02.5025.01.82   6KT. SCHRAUBE M5x10 DIN 

933 8.8     2 

417 02.5401.05.04   SCHEIBE DIN 125-5,3  200 
HV     2 

421 03.331.00.03.0   ROLLE 80/37X40     1 
422 02.6489.08.00   NADELHUELSE HK 3020  

DIN 618     2 

423 03.086.50.02.0   BOLZEN D=25  L= 118     1 
424 02.5679.71.40   O-RING 35X4     2 
425 02.6610.06.00   INNENRING 25X30X20,5     2 
430 05.323.50.01.0   STOSSDEMPFER     1 
431 02.5832.05.02   BOLZEN 8X25 ST  DIN 1444     1 
433 02.5021.76.82   6KT. SCHRAUBE M12X60   

DIN 931 - 8.8      
1 

435 03.294.50.02.0   PLATTE     1 
436 02.5826.25.02   BOLZEN 10X35X31  ST DIN 

1434     1 

          
          
          
 



 

 
 

22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bild Nr.: 42.140 

  
ORION 80 T=+2652 

 
 

440

442 

437

438

442b

442c

442d

442f

442e

442a

442g

442h

442i

448

446

447

449

451

450

455

470

471

472/473



 
 
 

AUSFUEHRUNG AV+BHV 82 
ZUGOESE 40 / 74054 
OHNE FLANSCH 
UMLENKHEBEL 120:63 
LINKS 34 mm VERSETZT 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

22 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

437 02.5401.10.04   SCHEIBE DIN 125-10,5 
200HV

    1 

438 02.6201.30.01   SPLINT   ISO 1234-3,2X16 
ST     1 

440 03.190.60.68.0   UMLENKHEBEL 120:63     1 
442 05.870.50.13.0 

  
HANDBREMSSEIL KPL.  
(EINSCHL.  POS. 442 A – 
442 I) 

    
 
1 

442 A 02.5021.80.82   6KT. SCHRAUBE M12X90 
DIN 931-8.8     1 

442 B 02.5220.14.82   SICHERUNGSMUTTER VM 
12 DIN 980-8     1 

442 C 03.201.50.27.0   HUELSE     2 
442 D 03.201.50.28.0   HUELSE     1 
442 E 05.327.44.15.0   SEIL 3.5 x 390     2 
442 F 05.171.40.01.0   GABELKOPF     1 
442 G 02.5826.32.15   BOLZEN 12X35X30 ST  DIN 

1434     1 

442 H 02.5401.13.04   SCHEIBE DIN 125-13 200 
HV     1 

442 I 02.6201.41.01   SPLINT 4X25 / 1234     1 
446 02.5826.53.02   BOLZEN 16X45X38 ST DIN 

1434     1 

447 02.5401.16.04   SCHEIBE DIN 125-17 200 
HV     1 

448 02.6201.41.01   SPLINT ISO 1234-4X25 ST     1 
449 02.5021.48.82   6 KT. SCHRAUBE M10X75  

DIN 931-8.8     1 

450 02.5401.10.04   SCHEIBE  DIN 125-10,5  200 
HV     1 

451 02.5220.10.82   SICHERUNGSMUTTER  VM 
10 DIN 980-8     1 

455 02.3704.56.00   STOPFEN     1 
470 05.203.50.01.0   HANDBREMSHEBEL     1 
471 02.0600.03.00   DAEMPFER     1 
472 02.5021.21.82   6 KT. SCHRAUBE M8X35  

DIN 933-8.8     2 

473 02.5220.08.82   SICHERUNGSMUTTER VM 
8  DIN 980-8     2 

          
          
 



 

 
 

23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
648.11.019.0 

  
ORION 80 T=+2652 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 
 23 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 150629109 Zagozda 
RIMA   Art. 30022 

Klin podložni 
RIMA   Art. 30022 

Braking-parts  
RIMA   Art. 30022 

Bremsungsanlage  
RIMA   Art. 30022    

1 
2 150629207 

 
Držalo 
RIMA   Art. 30028 

Držač  
RIMA   Art. 30028 

Halter  
RIMA   Art. 30028 

Holder  
RIMA   Art. 30028    

1 
3 000248903 Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20    4 
4 150275302 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    4 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
644.30.000.0 

  
ORION 80 T=+2652 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

24 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

13 644010900 Blatnik var. Blatobran var. Kotflugel geschw. Mudguard welded    2 
20 150664604 Nosilec podleta  

ASPOCK 
Zaštita naleta 
ASPOCK 

Unterfahrschutz  
ASPOCK 

Drive protection  
ASPOCK     

1 
21 000212004 Vijak  M12x30 Vijak  M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30    16 
22 150160300 Matica M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    16 
23 150426907 Podložka SKM 12 Podloška SKM 12 Unterlage SKM 12 Washer SKM 12    20 
27 150087202 Vijak  M12x25 Vijak  M12x25 Schraube M12x25 Screw M12x25    4 
35 154105505 Vrv žična  6x2500 Žičana vrpca 6x2500 Drahtseil 6x2500 Wire 6x2500    1 
36 150025109 Locen A5 

(J C.H1.302) 
Povraz  A5 
(J C.H1.302) 

Spriegel  A5 
(J C.H1.302) 

Bow  A5 
(J C.H1.302)    

 
4 

37 150025001 
 

Sponka  S 6,5 
(EN 13411- 5) 

Spojnica  S 6,5 
(EN 13411- 5) 

Klemme  S 6,5 
(EN 13411- 5) 

Clip  S 6,5 
(EN 13411- 5)     

12 
38 154994803 Škripec kpl. Škripec kpl. Flaschenzug  zus. Pulley  cpl.    1 
39 150435103 

 
Napenjalka z očesom   
M12x130 

Zatezač   
M12x130 

Spanner mit  Oelse   
M12x130 

Tensioner with eye   
M12x130    

 
1 

40 154144107 Vrv žična  5x3300 Žičana vrpca  5x3300 Drahtseil  5x3300 Wire  5x3300    1 
41 000212709 Vijak M12x45 Vijak  M12x45 Schraube M12x45 Screw M12x45    1 
42 150645109 Matica M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    1 
43 150308401 Vijak M20x65 Vijak  M20x65 Schraube M20x65 Screw M20x65    6 
44 000222208 Matica M20 Navrtka  M20 Mutter  M20 Nut  M20    6 
45 150046809 

 
Podložka vzmetna  A20 
DACROMET / DIN 128 

Opružna podloška  A20 
DACROMET / DIN 128 

Federscheibe  A20 
DACROMET / DIN 128 

Washer – Spring A20 
DACROMET / DIN 128    

 
6 

48 150472303 Vijak očesni M12 Vijak  M12 Schraube M12 Screw M12    1 
49 000222501 Matica M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    1 
50 154358206 Držalo var. Držač var. Halter geschw. Holder welded    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
 
 



 

 

 
 

25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Oprema svetlobna 
Svetlosna oprema 

 
 
Nosilec podleta  
Zaštita naleta 

 
 
Ident: 150664604 
(12 VOLT) 

 
 
Koda za naročilo.: AA-8240-00 
Koda za narudžbu: AA-8240-00 

SLO
   

HR  

 
 
 

ORION 80 T=+2652 
 

NAČRT ZA PRIKLJUČITEV 7   POLARNI VTIČ    (ISO 1724,    DIN 72577) 
PLAN PRIKLJUČIVANJA 7  POLARNI UTIKAČ  (ISO 1724,    DIN 72577) 

 LF21-00 LF23-00 
1  smernik levo 
    žmigavac lijevo 

rumena 
žuta 

BL --- 

2  meglenke 
    maglenke 

modra 
plava 

S --- 

3  masa 
    masa 

bela 
bijela 

31 31 

4  smernik desno 
    žmigavac desno 

zelena 
zelena 

--- BL 

5  parkirna luč desno 
    parkirno svijetlo desno 

rjava 
smeđa 

--- UR 

6  zavore 
    kočnice 

rdeča 
crvena 

BR BR 

7  parkirna luč levo 
    parkirno svijetlo lijevo 

črna 
crna 

UR --- 

 

 DODATNA 
OPREMA: 

 

4 kos 5975-00 
Kodirnik 12 V 
Kodirnik 12 V 

2 kos 5976-00 
DC-spojnik 
DC-spojnica 

1 kos S964-00 
Vijaki s končnimi pokrovi 
Vijaci sa završnim 
poklopcima  

4 kos S616-01 
Vijaki  M6x16 
Vijaci  M6x16 

2 kos 5394-01 
Končni pokrovi 
Završni poklopci 

ALU ODBIJAČ, anodiziran 
ALU ODBOJNIK, anodiziran 

vtič  7-pol.  /  utikač 7-pol. 
 
ISO 1724 

Dvojni nastavek 
Dupli nastavak 

LF23-00/F2 
zelena / zelena 

LF21-00/F2 
rumena / žuta 

KZ-svetila montirati, ne priključiti! 
KZ-svjetlila montirati, ne priključiti! 

DC-sistem / DC-sistem
2x odprt / 2x otvoren 

DC-sistem / DC-sistem
2x odprt / 2x otvoren 

Kabelski končnik - zalit 
Kabelski kutnjak - zaliven 

Kabelski končnik - zalit 
Kabelski kutnjak - zaliven



 

 

 
 

25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Beleuchtung 
Electrical illumonation 

 
 
Unterfahrschutz 
Drive protection 

 
 
Ident: 150664604 
 (12 VOLT) 

 
 
Bestell-Nr.: AA-8240-00 
Order No: AA-8240-00 

D
     

GB
 

 
 
 

ORION 80 T=+2652 
 

ANSCHLUSSPLAN 7   POLIGER STECKER    (ISO 1724,    DIN 72577)
CONNECTION PLAN 7   POLIGER SWITCH    (ISO 1724,    DIN 72577)

 LF21-00 LF23-00 
1  Blinker links 
1  Direction indicator left 

gelb 
yellow 

BL --- 

2  Nebelleuchte 
2  Fog lights 

blau 
blue 

S --- 

3  Masse 
3  Mass 

weiß 
white 

31 31 

4  Blinker rechts 
4  Direction indicator right 

grün 
green 

--- BL 

5  Standlicht rechts 
5  Stop light right 

braun 
brown 

--- UR 

6  Bremse 
6  Brake 

rot 
red 

BR BR 

7  Standlicht links 
7  Stop light left 

schw. 
black 

UR --- 

 ZUBEHÖR / 
ACCESSORIES:

Zusatzausrüstung 
Additional equipment 

4 kos 5975-00 
Verschusshülse 12 V 
Block pipe 12 V 

2 kos 5976-00 
DC-Verbinder 
DC-connector 

1 kos S964-00 
Schrauben für Endkappen 
Screws for end cap 

4 kos S616-01 
Schrauben  M6x16 
Screws M6x16 

2 kos 5394-01 
Endkappen 
End cap 

ALU BUMPER, anodised 
ALU PUFFER, anodiert 

Stecker  7-pol.  /  Switch 
 
ISO 1724 

Doppeltülle 
Double accessory 

LF23-00/F2 
grün / green 

LF21-00/F2 
gelb / yellow 

KZ-Leuchten montieren, nicht anschließen! 
Mount KZ-lights,do not connect! 

DC-System / 
2x offen /  

DC-System / 
2x offen /  

Kabelende umspritzt 
Cable end sprinkled 

Kabelende umspritzt 
Cable end sprinkled 



 

 
 

26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
644.09.000.0 

 

ORION 80 T=+2652 
 
 



 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE   
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

26 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 644090010 Stranica poviška var. Stranica nastavka var. Seitenwand- Aufbau geschw. Side wall-extensions welded    2 
2 150491907 Vijak  M12x110 Vijak  M12x110 Schraube  M12x110 Screw  M12x110    4 
3 150196004 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    4 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

27 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
644.09.010.0 

  
ORION 80 T=+2652 

 
 



 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE   
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 80 T=+2652 

27 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 644090110 Okvir  var. Ram var. Rahmen  geschw. Frame welded    2 
2 644090180 Okvir zadnji var. Zadnji ram var. Rahmen, hinter geschw. Frame rear welded    1 
3 150087202 Vijak M12x25 Vijak  M12x25 Schraube  M12x25 Screw  M12x25    18 
4 150160300 Matica M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    18 
5 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    18 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 
 



 

 

 

28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KARDAN.043.0 
GELENKWELLE.043.0 
P.T.O. SHAFT.043.0

 
Ident: 150432106 

  
KARDAN.043.1 
GELENKWELLE.043.1 
P.T.O. SHAFT.043.1

 
Ident: 150432116 

 
 
 

ORION 80 T=+2652 
 

KARDAN.043.0          Ident: 150432106 
KARDAN.043.1          Ident: 150432116 



 

 

 
 

29 
 

 
KARDAN.066.1 
GELENKWELLE.066.1 
P.T.O. SHAFT.066.1 

 
Ident: 150547715 
 

 
 

 
ORION 80 T=+2652 

 

KARDAN.066.1          Ident: 150547715 



 

 

SLOVENIJA 
 

SIP ŠEMPETER  d.d. 
3311 ŠEMPETER V SAVINJSKI DOLINI 
Tel: 03 70 38 500 
Reklamacije: (0)3 70 38 562 
Fax: 03 70 38 665 

SMOLIČ JOŽE 
Artmanja vas 7,  8211 DOBRNIČ 

Tel:    07 34 65 600 
Fax:  07 34 65 389 

GSM: 041  693  221 
 

KMETIJSTVO POLANEC d.o.o 
Pleterje 34 

2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU 
Tel: 02 761 9300 

Fax: 02 761 9306 

KMETIJSKI CENTER LAH 
Klanec 13 
1218 KOMENDA 
Tel: 01 8341 022 
Tel: 01 8342 070 
Tel: 01 8342 080 
Tel: 01 8342 212        Fax: 01 8345 505 
 

RIKOTECH  d.o.o. 
Lepovče 23,  1310  RIBNICA 

Tel. / fax.:    01 83 61 483 
GSM: 041 72 43 98 

 

AVTO CENTER  ORMOŽ  d.o.o. 
Hardek 44/c,  2270  ORMOŽ 

Fax: 02  7416 410 
Tel: 02  74 16 405  (servis) 

GSM: 031  322 939 
Tel: 02  74 16 407  (trgovina) 

GSM: 031  891 529 

CREINA KRANJ 
Vodnova 8,   4000 KRANJ 
Tel: 04 20 13 360 (centrala) 
Tel: 04 20 13 355 (servis) 
Fax: 04 20 13 363 

KZ KRKA z.o.o. 
OC  AGROSERVIS Novo Mesto 

Knafelčeva 2 
8000 NOVO MESTO 

Tel: 07 393 01 11 
Fax: 07 393 01 25      Tel: 07 393 01 10 

 

ŽIBRAT JANI 
Mota 32,   9240 LJUTOMER 

Tel: 02 584 1130 
Fax: 02 584 1130 

GSM: 041 713 300 

AVTO ERŽEN  d.o.o. 
Podjelovo Brdo 1,   4225 SOVODENJ 
Tel: 04 510 80 70 
Fax: 04 510 80 77 
GSM: 041 721 706 

JAKŠE SAMO 
Prvomajska c. 22 

8310 ŠENTJERNEJ 
Fax / Tel: 07 3081 309 

FRANC ŠTAMUL s.p. 
Vuhred 125 

2365 VUHRED 
Fax / Tel: 02  88  73  751 

GSM: 041  332  684 

 TOMC MARJAN 
Primostek 6 

8332 GRADAC 
Tel: 07 30 58 513 

GSM: 041 685 133 

 

 
 



 
 
 

HRVAŠKA 
 

MF SERVIS 
Filipčič Milorad 
Gradec 9,   10345 GRADEC 
Tel: ++385 01 897 058 
GSM: 098 248 267 

PROIZVODNA OPRUGA DEŽANOVAC 
DEŽANOVAC 

Tel: ++385 43 381 333 
Tel: ++385 43 381 366 (trgovina) 

Fax: ++385 43 381 330 

AGM PANEX ČAKOVEC 
Zagrebačka 101,   40300 ČAKOVEC 

Tel: ++385 40 384 144 
Tel: ++385 40 384 354 

Tel: ++385 40 384 351 (servis) 
Fax: ++385 40 384 355 

BOŽIČ VLADO 
Brače Radiča 50 
42232 MARTIJANEC 
Tel: ++385 42 673 020 
GSM: 099 420 927 

ALKAR  d.o.o. 
Dubrovačka 67,   34000  POŽEGA 

Tel: ++385 34 274 671       Fax: ++385 34 273 433 
GSM: 098 362 996 
GSM: 098 365 211 

ALSO  d.o.o. 
Končanica 355 

43505 KONČANICA 
Tel: ++385 43 325 124 

GSM: 091 56 13 600 

 

BOSNA IN HERCEGOVINA 
 

P.P. MABI 
Mrkodol  h.h. 
80240  TOMISLAVGRAD 
Tel:  ++387 34 310 100 

AGROCOOP KOBATOVCI 
78255  BOSANSKI ALEKSANDROVAC 

Tel: ++387 51 582 041 (servis) 
GSM: ++387 65 510 290,   Fax: ++387 51 580 800 

ACMA  d.o.o. 
Ljusina b.b. 

77244   BOS. OTOKA 
Tel: ++387 37 477 018 

Fax:  ++387 37 477 039 
GSM: ++387 61 155 905

 

SRBIJA IN ČRNA GORA 
 

AGRO DRINIA 
38400 PRIZREN 
KOSOVO 
Tel / Fax:  ++381 29 44 335 
GSM: ++377 44 113 137 

JUGOMETAL  d.o.o. 
Kušljevački put b.b.,   35210 SVILAJNAC 

Tel: ++381 35 312 391 
Tel: ++381 35 312 027 

Tel: ++381 35 311 696,   Fax: ++381 35 312 331 

AGROAUTO PODGORICA 
Ul. Bracana Bracanoviča  76 

81412  SPUŽ 
Tel: ++381 81 881 784 

Fax: ++381 81 636 290  

 

MAKEDONIJA 
 

 EURO POLOG 
1226 Zheline,   TETOVO 

Tel: ++389 44 379 379,   Fax: ++389 44 378 236

 

 
SIP d.d.  Šempeter si pridržuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu 

 
 




